第１号様式の２（第５条関係）

個人申請者用補助金交付申請書

  年  月  日

大多喜町長         様

申請者（保護者）

住 所

氏 名                         ㊞

  年度大多喜町学校給食費補助金の交付を受けたいので、大多喜町学校給食費補

助金交付要綱第５条第３項の規定により申請します。

１ 対象児童又は生徒

氏  名 学  校  名 学  年

  年

  年

  年

２ 補助対象経費①

氏  名 １食当たりの単価 対 象 日 数 小  計

 円 日         円

 円 日 円

 円 日 円

 ３ 国県等からの助成額②           円

４ 交付申請額（保護者負担額①－②）           円

５ 同意書

大多喜町学校給食費補助金交付要綱第３条第１項の規定に基づく国又は地方公共団

体の負担において学校給食費の全部又は一部の給付を受けた金額及び学校給食費の納

付状況について、町が関係機関に報告を求めることを同意します。

  年   月   日

  氏名           ㊞